РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИСЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 129

23.06.2016                                                                                            с.Киселево

	О введении режима повышенной готовности на территории Киселевского сельского поселения

           В целях реализации мер по ликвидации сложившейся чрезвычайной ситуации на территории Киселевского сельского  поселения с обеспечением населения х.Бобров питьевой водой, на основании Федерального закона  от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.05.2007 № 304 «О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» , руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести режим повышенной готовности на территории Киселевского сельского поселения с 24.06.2016.
1. Специалисту первой категории по муниципальному хозяйству и благоустройству  организовать информирование о порядке подвоза и получения жителями поселка питьевой воды по утвержденному графику  с ПО ООО «ДОНРЕКО».
1. Руководителю  Гуковского Производственного отдела ООО «ДОНРЕКО» организовать подвоз питьевой воды для жителей  х.Бобров Киселевского сельского поселения.
1. Границы территории, на которой может возникнуть чрезвычайная ситуация, определить  в пределах границ х.Бобров Киселевского сельского поселения.
1. Специалисту первой категории по муниципальному хозяйству и благоустройству  при необходимость в случае ухудшения  ситуации организовать оповещение населения  о местах и времени подвоза питьевой воды.
1. О введении режима повышенной готовности  на территории Киселевского сельского поселения  информировать председателя КЧС и ПБ Красносулинского района.
1. Постановление подлежит обнародованию на информационных стендах Киселевского сельского поселения.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Киселевского сельского поселения                                                   О.И. Каралкин